【連絡先】

担 当 学事グループ 大西・太田

電 話  06-6941-0351 （内線3423・3436）

ＦＡＸ 06-6944-3826

E-mail kyokasho-juryo-juyo@gbox.pref.osaka.lg.jp

教 小 中 第 3 4 8 8 号

令和５年２月 24 日

私学課長 様

市町村教育室小中学校課長

令和５年度用一般図書契約予定一覧について（通知）

標記について、別添のとおり送付します。

つきましては、私立義務教育諸学校に周知願います。

【連絡先】

担 当 学事グループ 大西・太田

電 話  06-6941-0351 （内線3423・3436）

ＦＡＸ 06-6944-3826

E-mail kyokasho-juryo-juyo@gbox.pref.osaka.lg.jp

教 小 中 第 3 4 8 8 号

令和５年２月 24 日

私立小・中・中等教育学校長 様

大 阪 府 教 育 庁

市町村教育室小中学校課長

令和５年度用一般図書契約予定一覧について（通知）

標記について、別添のとおり送付します。

つきましては、一般図書の使用がある場合に御参照いただきますよう、よろしくお願い

します。